
1° CATEGORIA

1° Lordo DANIELE VITICCHI VALDICHIANA 79

1° Netto ANDREA BAUDONE COSMOPOLITAN 75

2° Netto GIOVANNI FANUCCHI COSMOPOLITAN 76

2° CATEGORIA

1° Netto LUCA BONUCCELLI ALISEI PIETRASANTA 69

2° Netto ANDREA MORGANTI PAVONIERE 70

3° CATEGORIA

1° Netto SANDRO BOLOGNA CA' MORO PUNTO DUE 70

2° Netto MASSIMO MARTINI COSMOPOLITAN 71

1° Ladies EVA - LOTTA VOLLAND COSMOPOLITAN 72

1° Seniores ALESSANDRO GEMIGNANI COSMOPOLITAN 71

WAGC SUMMER LEAGUE

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB SSD

sabato 13 luglio 2024

FOGLIO PREMIAZIONI 



1° VITICCHI DANIELE VALDICHIANA 9 S 79

2° BAUDONE ANDREA COSMOPOLITAN 9 S 84

3° FANUCCHI GIOVANNI COSMOPOLITAN 12 S 88

4° KUEMPER MEINOLF COSMOPOLITAN 11 S 89

5° BARONI ALESSANDRO COLLINE GAVI 11 S 92

6° VERDINI STEFANO COSMOPOLITAN 8 S SQ. 

DIANDA LEONARDO VICOPELAGO 10  N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Lordo Medal  - 1° Giro

WAGC SUMMER LEAGUE del 13-07-2024
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° VITICCHI DANIELE VALDICHIANA 9 S 70

2° BAUDONE ANDREA COSMOPOLITAN 9 S 75

3° FANUCCHI GIOVANNI COSMOPOLITAN 12 S 76

4° KUEMPER MEINOLF COSMOPOLITAN 11 S 78

5° BARONI ALESSANDRO COLLINE GAVI 11 S 81

6° VERDINI STEFANO COSMOPOLITAN 8 S SQ. 

DIANDA LEONARDO VICOPELAGO 10  N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Netto Medal  - 1° Giro
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Classifica PARZIALE



1° BONUCCELLI LUCA ALISEI PIETRASANTA 19  69

2° MORGANTI ANDREA PAVONIERE 15 S 70

3° GEMIGNANI ALESSANDRO COSMOPOLITAN 18 S 71

GIUNTA GUIDO ALISEI PIETRASANTA 15  71

5° GIRIBALDI NICOLA COSMOPOLITAN 16 S 72

COSTAGLI LUCA PARCO FIRENZE 17  72

7° CECCARELLI PATRIZIA COSMOPOLITAN 19 S L 73

8° PIAZZA PATRIZIA COSMOPOLITAN 21 S L 76

CANTIERI RODOLFO COSMOPOLITAN 24 S 76

FANCIULLACCI GIULIANO COSMOPOLITAN 24 S 76

11° PADOVANI MASSIMO COSMOPOLITAN 16 S 78

TONELLI FRANCO COSMOPOLITAN 20 S 78

13° FASULO GABRIELE COSMOPOLITAN 22  79

DINI DINO COSMOPOLITAN 16 S 79

15° POLI RICCARDO SODOLE 21  80

SGORBINI DANIELE COSMOPOLITAN 23 S 80

FRATERNALI SIMONE PARCO FIRENZE 23 S 80

18° TAVARELLI BRUNO COSMOPOLITAN 21 S 81

19° ROCCO MASSIMO COSMOPOLITAN 18 S 83

PELLEGRINI FRANCESCO CUS PARMA 18 S 83

GIANNECCHINI GIANLUCA VICOPELAGO 20  83

22° ALPINI SESTILIO VALDICHIANA 12 S 84

23° MAGRO GIUSEPPE PAVONIERE 23 S 85

24° FAVA ANDREA CUS PARMA 22 S 86

25° USAI RICCARDO VICOPELAGO 16  N.P.

IOSEFFI RICCARDO BAGNAIA 15 S N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB
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1° BOLOGNA SANDRO CA' MORO PUNTO DUE 30 S 70

2° MARTINI MASSIMO COSMOPOLITAN 31 S 71

3° ZINI CLAUDIO ALISEI PIETRASANTA 35  72

CUOMO ROBERTO COSMOPOLITAN 27 S 72

DESII DAVID MONTELUPO 26 S 72

VOLLAND EVA - LOTTA COSMOPOLITAN 31 S L 72

7° BONGI DIEGO MARIGOLA 36  74

ROMOLI GIORDANO PARCO FIRENZE 35 S 74

9° TESTA ROBERTO COSMOPOLITAN 36 S 75

VIGANO' ROBERTO ORSINI 36 S 75

11° RIVOSECCHI MIRCO COSMOPOLITAN 27 S 76

12° ROMOLI EDOARDO MIA 32 J 78

13° Della Santina Riccardo COSMOPOLITAN 36 S 79

ZORZETTO ANDREA VICOPELAGO 29 S 79

HUYBEN MARC PAVONIERE 24 S 79

16° MUSELLI MASSIMO BARLASSINA 35 S 80

17° PALAGI MARCO COSMOPOLITAN 27 S 81

18° INGROSSO FRANCESCO COSMOPOLITAN 29 S 85

GAVAZZI ANTONELLA COSMOPOLITAN 28 S L 85

20° DELL'AMICO PAOLO COSMOPOLITAN 36 S 88

21° BENFATTO GIORGIO SODOLE 29 S 93

22° MUSELLI GIUSY BARLASSINA 36 S L 95

23° TURRI DANIELE COSMOPOLITAN 28 S N.R.
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